TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
STARING STI-E1200
AKKUVIRTALÄHDE
1200W 2X230V
Lähdöt: 2 x 230V pistorasia, 4 x USB-A, 2 x USB-C,
1 x DC 12V/3A – 24V/45A
Staring STI-E1200 on tehokas ja helposti
liikuteltava akkuvirtalähde, joka tarjoaa
turvallisen, päästöttömän ja äänettömän
sähkönsyötön työmaille, teollisuuteen, vapaa-ajan
käyttöön ja pelastustoimen tarpeisiin. Laitteessa
käytetään LiFePO₄-akkutekniikkaa, joka
tunnetaan pitkästä käyttöiästään ja erinomaisesta
turvallisuudestaan.
STI-E1200 tuottaa puhdasta siniaaltoa, mikä
mahdollistaa myös herkkien elektronisten
laitteiden, kuten mittalaitteiden, tietokoneiden ja
latauslaitteiden käytön turvallisesti.
Laite toimii erinomaisesti käsityökalujen kanssa,
elektronisten työvälineiden virtalähteenä sekä
akkujen lataukseen. Päästötön ja lähes äänetön
käyttö maksimoivat työajan ja tekevät siitä
erinomaisen vaihtoehdon bensiinigeneraattorille.
Voit käyttää laitteita ja ladata akustoa
samanaikaisesti, mikä parantaa tuottavuutta
työmailla ja liikkuvassa työssä.
Kevyt ja kompakti rakenne yhdistettynä tukevaan
runkoon tekevät STI-E1200:sta helposti
kuljetettavan ja kestävän ratkaisun
ammattikäyttöön.
Keskeiset ominaisuudet
Lataus: Verkkovirrasta,
autolaturista tai aurinkopaneelista
Tehokas ja päästötön LiFePO₄-
akkupaketti pitkällä elinkaarella
Puhdas siniaalto – turvallinen myös
herkille elektronisille laitteille
Soveltuu käsityökaluille, testilaitteille
ja akkujen lataukseen
TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
Mahdollistaa samanaikaisen käytön
ja latauksen
Täysin äänetön ja päästötön –
optimaalinen sisätiloihin ja suljettuihin
ympäristöihin
Toimii erinomaisesti työmailla,
teollisuudessa, vapaa-ajan asunnoissa
ja pelastustoimessa
Kevyt, kompakti ja tukeva runko –
helppo kuljettaa ja varastoida
Ylivoimainen vaihtoehto
bensiinigeneraattorille
Soveltuvat käyttökohteet
Rakennustyömaat
Teollisuuden huolto- ja
asennustehtävät
Vapaa-ajan asunnot ja mökit
Pelastustoimi ja ensivaste
Sähköttömiin kohteisiin työkalujen
käyttö ja akkujen lataus
Tuotetunnus (SKU): 401060001
TEKNISET TIEDOT
Jatkuva teho 1200 W
Piikkiteho 2000 W
Kapasiteetti 25,6 V / 1152 Wh
(LiFePO)
Latausaika (100%) n. 2 h
Lähdöt
2 x 230V
4 x USB A (QC3.0 ja
5V/2,4A),
2 x USB C (100W + 25W
PD),
1 x DC 12V 3A / 24V 45A
Mitat (P × K ×
L) 59 × 38 × 36 cm
Paino 15,6 kg
Tullikoodi 85076000
EAN 5711537068559
TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
MUUT KUVAT